
 

          23. november 2020 

Til foreldre og tilsette i barnehagane og skulane  

Takk til alle foreldre som har teke ansvar og halde barn og elevar heime når symptoma har tilseie det. 

Takk også til alle tilsette som i ei krevjande tid legg ned ein stor innsats for at vi kan halde opne 

barnehagane og skulane våre.  

Skal vi klare å halde barnehagane og skulane opne i tida som kjem, er det avgjerande at våre tilsette 

held seg friske. Vi må difor minne oss sjølve på det grunnleggande smittevernet igjen. 

Samstundes med pandemien er det tida for «vanleg» influensa. Stundom er det vanskeleg å vite om det 

er rett å halde seg heime eller ikkje, men det er avgjerande viktig å halde seg heime når ein skal.  

Når skal barn og elevar vere heime frå barnehage/skule? 

Barn og elevar som har fått symptom på luftvegsinfeksjon dei siste 24 timane, skal halde seg heime, 

særleg viss barnet/eleven har fleire symptom samstundes eller ikkje er heilt i form. Viss barnet/eleven 

berre har rennande nase og elles er i god allmenntilstand, treng barnet/eleven ikkje halde seg heime. 

Viss barnet/eleven har lette luftvegssymptom utan feber, kan ein sjå an tilstanden heime i inntil 48 timar. 

Ved rask betring, kan barnet/eleven gå attende til barnehagen/skulen utan å verte testa. Viss 

barnet/eleven ikkje er betre etter 48 timar, vert det tilrådd å kontakte fastlege eller legevakt for å vurdere 

om barnet/eleven treng legetilsyn og/eller treng å bli testa for covid-19. 

Når kan barn og elevar kome attende til barnehagen/skulen? 

Allmenntilstanden avgjer når barn og elevar kan kome attende til barnehagen/skulen etter ein 

luftvegsinfeksjon. Dette gjeld sjølv om barnet/eleven har restsymptom som rennande nase (uansett 

farge og tjukkleik på snørret) eller noko hoste. Slike symptom er vanlege i tida etter ein 

luftvegsinfeksjon. 

Viss barnet/eleven er testa, skal svaret på prøva ligge føre før det kan kome attende til 

barnehagen/skulen. Alle som får påvist covid-19 skal i isolasjon, og følgjast opp av helsetenesta. 

Barnet/eleven kan kome attende til barnehagen/skulen sjølv om andre i familien har luftvegssymptom. 

Viss andre i familien har fått påvist covid-19, skal barnet/eleven i karantene og følgjast opp av 

helsetenesta. 
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Vedlegg: 

Flytskjema - når skal sjuke barn haldast heime frå barnehage og barneskule? 

Flytskjema – når skal ungdom og vaksne vere heime frå skule/arbeid og bli testa for covid-19? 

 



 

 

 



 


